MeTpoBa EneHa AHaToJNbEeBHA

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep oT4yeTa 06
oLeHKe

¥y-09/84-001

¥-09/86-004

¥-10/19-013

¥-10/09-014

¥-10/16-017

¥-10/11-019

Y-04/45-022

¥-10/25-025

¥-10/27-027

¥-10/28-028

¥-10/33-035

¥-10/13-036

MJIK/K3C/3709/2020-
092-046

¥-10/46-051

Y-10/49-054

¥-10/48-056

¥-10/05-059/1

¥-10/56-062

¥-10/55-063

¥y-10/61-074

IOp. MU0 3aKJioYuBLUee
AOroBop Ha npoBeneHue

OUEHKH

000 "NHkoMm-dkcnepT"

000 "NHkoM-dkcnepT"

000 "NHkom-dkcnepT"

000 "NHKoM-dkcnepT"

000 "NHkom-dkcnepT"

000 "NHKoM-dkcnepT"

000 "NHkomMm-dkcnepT"

000 "NHKoM-DkcnepT"

000 "NHKoM-IOkcnepT"

000 "NHKoM-DkcnepT"

000 "NHKoM-IkcnepT"

000 "NHkoMm-IkcnepT"

000 "NHKoM-dkcrnepT"

000 "NHkoMm-IkcnepT"

000 "NHKoM-dkcnepT"

000 "NHkoMm-IkcnepT"

000 "NHKoM-dkcnepT"

000 "NHkoMm-IkcnepT"

000 "NHKoM-dkcnepT"

000 "NHkom-dkcnepT"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.10.2022

04.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

11.10.2022

11.10.2022

12.10.2022

13.10.2022

13.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

17.10.2022

19.10.2022

20.10.2022

21.10.2022

22.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

26.10.2022

CBepeHun

MNeTposa EneHa AHaTo/IbeBHa

002715

10.01.2008

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMObOUIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

MMYLLLECTBEHHbIN
KOMMnekc

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA n
NMKBUNOaUMNOHHadA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA “n
NNKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA n
NMKBNOaUMOHHadA

PbIHOYHaA
NNKBUOALUMOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OLeHKa ABVXXMMOro

MMyLLlecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka ABUXNUMOro

nmmyulecTBa

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



¥-10/63-077

¥-10/68-078

¥-10/69-079

¥-10/65-005

¥-11/06-007

¥y-11/11-008

¥-11/07-009

¥y-11/12-010

¥y-11/13-018

¥-11/21-020

y-11/22 -023

¥-10/21/1-024

y-11/27-031

¥-11/28-032

¥-11/17-034

¥-11/31-035

Ne7G00-FA041/02-
014/0015-2022-036

¥-11/25-038

¥-11/35-039

¥-11/30-040

Y-11/40-042

¥-11/33-043

Y-11/44/1-044/1

¥-11/18-045

000 "NHKoM-dkcnepT"

000 "NHkoMm-IkcnepT"

000 "NHkoM-IkcrnepT"

000 "NHkoMm-IkcnepT"

000 "NHKoM-dkcnepT"

000 "NHkoMm-dkcnepT"

000 "NHKoM-OkcnepT"

000 "NHkoMm-dkcnepT"

000 "NHKoM-dkcnepT"

000 "NHkom-IkcnepT"

000 "NHkoM-dkcnepT"

00O "NHKoM-IOkcnepT"

000 "NHKoM-DkcnepT"

000 "NHKoM-OkcnepT"

000 "NHKoM-DkcnepT"

000 "NHKoM-dkcnepT"

000 "NHkoMm-IkcnepT"

000 "NHkoMm-IkcnepT"

000 "NHKoM-dkcnepT"

000 "NHkoMm-dkcnepT"

000 "NHkoM-dkcnepT"

000 "NHkomMm-IkcnepT"

000 "NHkoM-dkcnepT"

000 "NHkom-dkcnepT"

28.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

02.11.2022

08.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

08.11.2022

10.11.2022

11.11.2022

14.11.2022

01.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

17.11.2022

17.11.2022

17.11.2022

18.11.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUIon oom

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

HeXwunoe 34aHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

34aHus,
COOpYXXeHus,
obopypnoBaHue

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

aBTOMOBUNL

KNNON Aom

PbIHOYHAA U
JINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA U
NINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA
NMKBNOaUMOHHadA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA n
NMKBMOaUMOHHadA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NMKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHadA
NNKBUOAUMNOHHadA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NNKBUOALMOHHaA

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU



¥-11/41-046

¥-11/36-047

Y-11/44-049

¥Y-11/14-052

Y-04/45-055

Y-11/47-056

¥-11/51-060

¥-11/53-061

¥-11/56-062

¥-11/49-065

¥-11/17-068

¥-11/58-070

¥-11/65-071

¥-11/69-075

Y-11/74-081

Y-11/77-084

¥-11/72-085

¥-11/46-086

¥-11/81-002

¥y-11/80-004

¥-12/04-009

¥-12/112-010

¥-12/112-011

¥-12/05-013

¥-11/39-017

000 "NHKoM-DkcnepT"

000 "NHKoM-OkcnepT"

000 "NHkoMm-IkcnepT"

000 "NHkoM-IkcrnepT"

000 "NHkoMm-IkcnepT"

000 "NHKoM-dkcnepT"

000 "NHkoMm-dkcnepT"

000 "NHkoM-dkcnepT"

000 "NHkoMm-dkcnepT"

000 "NHKoM-OkcnepT"

000 "NHkom-IkcnepT"

000 "NHkoM-dkcnepT"

000 "NHKoM-IOkcnepT"

000 "NHKoM-DkcnepT"

000 "NHKoM-OkcnepT"

000 "NHKoM-DkcnepT"

000 "NHKoM-dkcnepT"

000 "NHkom-IkcnepT"

000 "NHkoM-dkcnepT"

000 "NHkoM-IkcnepT"

000 "NHkoM-dkcnepT"

000 "NHkoMm-IkcnepT"

000 "NHkoM-dkcnepT"

000 "NHkoMm-IkcnepT"

000 "NHKoM-DkcnepT"

18.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

21.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

29.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

01.12.2022

01.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

05.12.2022

KBapTupa

XKNJIOA [LOM

3eMesibHbIN
yyacTokK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUIonM oom

XKUI0n gom

KBapTupa

KBapTUpa

XKWUNon oom

KBapTupa

XKUIon gom

XKNJIOA [LOM

KWUNon oom

XKNJIOA [lOM

XKUIon gom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

MalnHoMecTo

MallnHoOMeCTOo

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA U
NINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHAA U
NMKBUOAUMNOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA U
NINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA n
NMKBNOaUMOHHadA

PbIHOYHaA
NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA n
NMKBMOaUMOHHadA

pblIHOYHas

PbIHOYHAA U
NNKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA N
NMKBUOALMOHHadA

PbIHOYHAA U
NMKBUOaUNOHHadA

PbIHOYHaA N
NNKBUOALUMOHHaA

PbIHOYHaA
NNKBUOAUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pPbIHOYHasA U
NINKBUOALMNOHHANA

PbIHOYHaA n
NMKBNOaUMOHHadA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



¥-12/10-018

¥-12/11-023

¥-12/16-027

¥-12/21-028

¥-12/26-033

Y-12/27-034

¥-12/33-039

¥-12/35-040

Y-12/31-043

¥-12/29-045

¥-12/02-048

¥-12/41-052

¥-12/38-054

¥-12/36-055

¥-12/40-056

Y-12/44-057

¥-12/49-061

¥-12/51-062

¥-12/53-066

¥-12/35-067

¥Y-12/54-068

¥-12/58-073

¥-12/63-075

¥-12/59-080

¥-12/61-085

000 "NHKoM-IkcnepT"

000 "NHKoM-DkcnepT"

000 "NHkoM-IkcnepT"

000 "NHkom-IkcnepT"

000 "NHkoM-dkcnepT"

000 "NHkoMm-IkcnepT"

000 "NHkoM-dkcnepT"

000 "NHkoMm-dkcnepT"

000 "NHKoM-dkcnepT"

000 "NHkoMm-dkcnepT"

000 "NHKoM-dkcnepT"

000 "NHkoMm-dkcnepT"

000 "NHKoM-DkcnepT"

000 "NHKoM-IOkcnepT"

000 "NHKoM-DkcnepT"

000 "NHKoM-dkcnepT"

000 "NHkoMm-IkcnepT"

000 "NHkoM-dkcnepT"

000 "NHkoMm-IkcnepT"

000 "NHKoM-dkcnepT"

000 "NHkomMm-dkcnepT"

000 "NHkoM-dkcnepT"

000 "NHkoMm-dkcnepT"

000 "NHKoM-dkcnepT"

000 "NHkom-dkcnepT"

05.12.2022

06.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

14.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

16.12.2022

16.12.2022

18.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

22.12.2022

23.12.2022

26.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN
yyacTok

KBapTupa

XKUIon gom

KBapTupa

3eMefbHbIN
y4yacTok

KBapTupa

KBapTupa

XKWUIon oom

KBapTUpa

XKWI0oM Oom

KNNON oom

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA N
NnnKBngaunoOHHaA

PbIHOYHadA
NNKBUOAUMOHHadA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA n
NMKBUOaUMOHHadA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
NMKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA n
NMKBNOaUNOHHadA

PbIHOYHaA
NMKBUOALMOHHadA

PbIHOYHAA U
NMKBUOaUNOHHadA

PbIHOYHAA U
NINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHAA U
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA
NnnKBngaunoOHHaA

PbIHOYHaA “n
NNKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA n
NMKBNOaUMOHHadA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NMKBUOaUMNOHHadA

pbIHOYHasA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



¥-12/76-086

¥-12/79-089

Y-12/84-094

¥-12/83-099

¥-10/21/1-102

y-12/88-103

¥-12/80-104

000 "NHKoM-DkcnepT"

000 "NHKoM-dkcnepT"

000 "NHkoMm-IkcnepT"

000 "NHkoM-dkcnepT"

000 "NHkoMm-IkcnepT"

000 "NHKoM-dkcnepT"

000 "NHkoMm-dkcnepT"

26.12.2022

26.12.2022

27.12.2022

28.12.2022

29.12.2022

29.12.2022

29.12.2022

XKUIon gom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXwnnoe 3naHune

3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA N
NMKBNOaUMOHHadA

pbiHOYHasA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Петрова Елена Анатольевна

