

Петрова Елена Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Петрова Елена Анатольевна			
Номер в реестре членов РОО		002715			
Дата включения в реестр членов РОО		10.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
У-09/84-001	ООО "Инком-Эксперт"	03.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-09/86-004	ООО "Инком-Эксперт"	04.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
У-10/19-013	ООО "Инком-Эксперт"	10.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-10/09-014	ООО "Инком-Эксперт"	10.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-10/16-017	ООО "Инком-Эксперт"	10.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
У-10/11-019	ООО "Инком-Эксперт"	11.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-04/45-022	ООО "Инком-Эксперт"	11.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-10/25-025	ООО "Инком-Эксперт"	12.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-10/27-027	ООО "Инком-Эксперт"	13.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-10/28-028	ООО "Инком-Эксперт"	13.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-10/33-035	ООО "Инком-Эксперт"	14.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-10/13-036	ООО "Инком-Эксперт"	14.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
МЛК/КЗС/3709/2020-092-046	ООО "Инком-Эксперт"	17.10.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
У-10/46-051	ООО "Инком-Эксперт"	19.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-10/49-054	ООО "Инком-Эксперт"	20.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-10/48-056	ООО "Инком-Эксперт"	21.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-10/05-059/1	ООО "Инком-Эксперт"	22.10.2022	имущественный комплекс	рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
У-10/56-062	ООО "Инком-Эксперт"	24.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
У-10/55-063	ООО "Инком-Эксперт"	24.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-10/61-074	ООО "Инком-Эксперт"	26.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

У-10/63-077	ООО "Инком-Эксперт"	28.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
У-10/68-078	ООО "Инком-Эксперт"	31.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-10/69-079	ООО "Инком-Эксперт"	31.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-10/65-005	ООО "Инком-Эксперт"	02.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-11/06-007	ООО "Инком-Эксперт"	08.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-11/11-008	ООО "Инком-Эксперт"	09.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
У-11/07-009	ООО "Инком-Эксперт"	09.11.2022	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
У-11/12-010	ООО "Инком-Эксперт"	08.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-11/13-018	ООО "Инком-Эксперт"	10.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-11/21-020	ООО "Инком-Эксперт"	11.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
У-11/22 -023	ООО "Инком-Эксперт"	14.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
У-10/21/1-024	ООО "Инком-Эксперт"	01.11.2022	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
У-11/27-031	ООО "Инком-Эксперт"	15.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-11/28-032	ООО "Инком-Эксперт"	15.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
У-11/17-034	ООО "Инком-Эксперт"	15.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-11/31-035	ООО "Инком-Эксперт"	15.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№7G00-FA041/02-014/0015-2022-036	ООО "Инком-Эксперт"	15.11.2022	здания, сооружения, оборудование	рыночная	Оценка недвижимости
У-11/25-038	ООО "Инком-Эксперт"	16.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
У-11/35-039	ООО "Инком-Эксперт"	16.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-11/30-040	ООО "Инком-Эксперт"	16.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-11/40-042	ООО "Инком-Эксперт"	17.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-11/33-043	ООО "Инком-Эксперт"	17.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-11/44/1-044/1	ООО "Инком-Эксперт"	17.11.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
У-11/18-045	ООО "Инком-Эксперт"	18.11.2022	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

У-11/41-046	ООО "Инком-Эксперт"	18.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-11/36-047	ООО "Инком-Эксперт"	18.11.2022	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
У-11/44-049	ООО "Инком-Эксперт"	18.11.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
У-11/14-052	ООО "Инком-Эксперт"	21.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-04/45-055	ООО "Инком-Эксперт"	22.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-11/47-056	ООО "Инком-Эксперт"	22.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-11/51-060	ООО "Инком-Эксперт"	22.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
У-11/53-061	ООО "Инком-Эксперт"	23.11.2022	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
У-11/56-062	ООО "Инком-Эксперт"	23.11.2022	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
У-11/49-065	ООО "Инком-Эксперт"	23.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-11/17-068	ООО "Инком-Эксперт"	23.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-11/58-070	ООО "Инком-Эксперт"	25.11.2022	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
У-11/65-071	ООО "Инком-Эксперт"	25.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-11/69-075	ООО "Инком-Эксперт"	29.11.2022	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
У-11/74-081	ООО "Инком-Эксперт"	30.11.2022	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
У-11/77-084	ООО "Инком-Эксперт"	30.11.2022	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
У-11/72-085	ООО "Инком-Эксперт"	30.11.2022	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
У-11/46-086	ООО "Инком-Эксперт"	30.11.2022	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
У-11/81-002	ООО "Инком-Эксперт"	01.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-11/80-004	ООО "Инком-Эксперт"	01.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-12/04-009	ООО "Инком-Эксперт"	02.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-12/112-010	ООО "Инком-Эксперт"	02.12.2022	машиноместо	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
У-12/112-011	ООО "Инком-Эксперт"	02.12.2022	машиноместо	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
У-12/05-013	ООО "Инком-Эксперт"	02.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-11/39-017	ООО "Инком-Эксперт"	05.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

У-12/10-018	ООО "Инком-Эксперт"	05.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-12/11-023	ООО "Инком-Эксперт"	06.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-12/16-027	ООО "Инком-Эксперт"	07.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-12/21-028	ООО "Инком-Эксперт"	07.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
У-12/26-033	ООО "Инком-Эксперт"	08.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
У-12/27-034	ООО "Инком-Эксперт"	08.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
У-12/33-039	ООО "Инком-Эксперт"	09.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-12/35-040	ООО "Инком-Эксперт"	09.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-12/31-043	ООО "Инком-Эксперт"	09.12.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
У-12/29-045	ООО "Инком-Эксперт"	12.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-12/02-048	ООО "Инком-Эксперт"	12.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-12/41-052	ООО "Инком-Эксперт"	14.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
У-12/38-054	ООО "Инком-Эксперт"	15.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
У-12/36-055	ООО "Инком-Эксперт"	15.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
У-12/40-056	ООО "Инком-Эксперт"	15.12.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
У-12/44-057	ООО "Инком-Эксперт"	16.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
У-12/49-061	ООО "Инком-Эксперт"	16.12.2022	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
У-12/51-062	ООО "Инком-Эксперт"	18.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
У-12/53-066	ООО "Инком-Эксперт"	19.12.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
У-12/35-067	ООО "Инком-Эксперт"	19.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-12/54-068	ООО "Инком-Эксперт"	20.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-12/58-073	ООО "Инком-Эксперт"	21.12.2022	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
У-12/63-075	ООО "Инком-Эксперт"	22.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-12/59-080	ООО "Инком-Эксперт"	23.12.2022	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
У-12/61-085	ООО "Инком-Эксперт"	26.12.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

У-12/76-086	ООО "Инком-Эксперт"	26.12.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
У-12/79-089	ООО "Инком-Эксперт"	26.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-12/84-094	ООО "Инком-Эксперт"	27.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-12/83-099	ООО "Инком-Эксперт"	28.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-10/21/1-102	ООО "Инком-Эксперт"	29.12.2022	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
У-12/88-103	ООО "Инком-Эксперт"	29.12.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
У-12/80-104	ООО "Инком-Эксперт"	29.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости